2020年3月吉日

関係各位

災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード
代表理事　友保　洋三
（印章省略）

サンダーバード基礎研修（3月28日開催）の延期について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
今般、新型コロナウィルス感染の拡大が止まらず、日本国内においても、電車等公共交通機関、繁華街、集会など不特定多数の人との濃厚接触により生ずる、感染経路を明確に把握することが困難な感染の危険性が高まっています。
つきましては、参加者皆さんの健康と安全を最優先とさせていただき、また、社会情勢とあわせて検討をさせていただき、3月28日（土）に開催を予定しておりました「基礎研修」を、延期とさせていただくことといたしました。
急なご連絡となり、大変恐縮ではございますが、何卒ご事情をご理解いただきますよう、お願い申し上げます。
なお、延期後の研修開催日程については、別途調整をさせていただき、改めてご案内を申し上げます。
よろしくお願いいたします。

【本件に関する問い合わせ先】
災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード
事務局（野田・髙橋）
TEL：０３－５８３２－９９４３
[bookmark: _GoBack]FAX：０３－５８３２－９９６４